

INBJUDAN TILL SPONSORNÄTVERK FÖR HÅLLBART FÖRETAGANDE



BAKGRUND

Vejby IF har idag mer än 90 sponsorer i sitt nätverk. Det är företag i vitt skilda branscher och med olika storlek. Företagen har kommit olika långt i sitt Hållbarhetsarbete vi ser en stor potential i ett organiserat utbyte av idéer och praktiska exempel på möjliga åtgärder. En viktig del i Vejby IF:s Hållbarhetsarbete är att nå ut och inspirera vår omgivning där företag har en central roll i samhället.

ETT HÅLLBART VEJBY IF

Med vår Verksamhetsidé & Värdegrund som utgångspunkt är vår långsiktiga målsättning att, med fotbollen som bas, vara en motor för en Hållbar samhällsutveckling. Vi har insett att Vejby IF har stora möjligheter, men också ett ansvar att vara med och driva på. Ingen kan göra allt själv, därför samverkar vi också med våra partners och samhällsaktörer i arbetet med att bidra till en Hållbar samhällsutveckling.

SPONSORNÄTVERK

Som en del i sponsorpaketet för Guld- Silver- och Bronssponsorer erbjuder Vejby IF nu företagen ett medlemskap i vårt nystartade nätverk för **Hållbart Företagande**, med start tidig höst 2022.

Vid nätverksträffarna, som leds av personer med god kompetens inom Hållbarhetsområdet, identifieras områden av gemensamt intresse där de deltagande företagen kan samarbeta och lära av varandra i syfte att genomföra små och större förbättringar. Träffarna kommer ofta att genomföras hos något av företagen i nätverket som har genomfört konkreta förbättringar som inspirerar.

Vi kommer även att bjuda in experter som kan ge konkreta tips och praktiska råd på åtgärder som resulterar i förbättringar för människor och miljö samtidigt som det genererar besparingar.

Starten planeras att ske tidig höst 2022 då vi bjuder in till ett uppstartsmöte där vi bl a diskuterar företagets behov och ambitionsnivån. Preliminärt planerar vi att köra 4 nätverksträffar per år.

FÖRETAGENS ÅTAGANDE

VD/ägare bekräftar skriftligen företagets aktiva deltagande vid planerade nätverksträffar samt vilja att dela med sig av egna erfarenheter.

INTRESSEANMÄLAN

Antalet deltagande företag blir max 20 st. så "först till kvarn" gäller. Vi vill ha er intresseanmälan **senast den 1 juli**.

Har ni frågor är ni välkomna att kontakta

Thomas Bergmark

Tel: 070-59 049 79

Epost: thomas@bergmark-sustainability.com

Välkommen!



ANDERS LJLJEBLAD

Klubbchef
Vejby IF

